Отже, виконання робіт попереднім виконавцем робіт по
вищезазначеному об’єкту дозволить забезпечити сумісність або уникнення проблем, технічного
характеру, пов’язаних з експлуатацією змонтованих конструкцій, устаткування, обладнання.
Вартість виконання робіт за попереднім договором становила 5 248 748,46 грн. (п’ять мільйонів
двісті сорок вісім тисяч сімсот сорок вісім гривень 46 копійок) з ПДВ очікувана вартість робіт за
даною переговорною процедурою становить 1 464 242,83 грн. (один мільйон чотириста шістдесят
чотири тисячі двісті сорок дві гривні 83 копійки) з ПДВ, що не перевищує 50 відсотків від
попереднього договору. Отже, у даному випадку відповідно до пункту 6 частини 2 статті 35 Закону
України «Про публічні закупівлі» є обґрунтовані підстави для застосування переговорної процедури